[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017    № 123-па

с. Булава

Об отмене на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района режима функционирования «повышенная  готовность»
        На основании Федерального закона от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления главы района от 27.09.2010 № 165 «Об утверждении положения об Ульчском муниципальном звене Хабаровской территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в соответствии с решением комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения от 14.12.2017 № 9, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить с 10.00 часов  14.12.2017 года на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района режим функционирования «повышенная  готовность».

          2.  Генеральному директору ООО «Булава Премиум»  (В.А.Химич):

          2.1. Привести нештатные аварийно-спасательные формирования в  повседневный режим готовности.

          3. Постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 05.12.2017 № 117-па  «О введении на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края режима функционирования «повышенная  готовность» признать утратившим силу.

          4. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава     сельского поселения                                                         Н.П.Росугбу